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انتقاد کرد 

عوارض ارزش افزوده مشهد در 
دیگر شهرهای استان مصرف 

می شود 
شهردار مشهد گفت: عایدی عوارض از شهرداری سلب شده 
و حتی عوارض ارزش افزوده که در مشــهد کسب می شود در 

دیگر شهرهای استان مصرف می شود.
 به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شورای  شــهر مشهد، صبح 
روز گذشته با حضور اعضای شورای شهر، مدیران شهرداری 
و جمعــی از خانــواده شــهدا و ایثارگران در ســالن شــهدای 
شــهرداری،  فعالیت رســمی تقــی زاده خامســی بــه عنوان 
شهردار مشهد آغاز شد. در این مراســم محمدرضا حیدری، 
رئیس شورای شهربا اشاره به فرایند انتخاب شهردار،از همه 
برای رســیدن به این هدف یاری خواســت و از زحمات آذری 
سرپرست شــهرداری در طول دوران گذار انتخاب شهردارتا 

تایید حکم شهردارتوسط وزارت کشور قدردانی کرد. 
در ادامه مراسم تقی زاده خامسی شهردار مشهد از همه به ویژه 
خانواده شهدا و جانبازان برای حضور در مراسم تشکر کرد و 
حضور آن ها را به عنوان قوت قلبی برای خود و پشــتیبانی در 
کار دانست .  شهردار مشــهد در توضیح مراحل انتخاب خود 
در این ســمت از ابتدا تا پایــان تایید حکمش از ســوی وزارت 
کشــور گفت : حدود دو ماه پیش آقای حیدری و سرکارخانم 
گندمی باحضور درتهران پیشنهاد حضوراین جانب در جمع 
22 نفر نامزدهای شهرداری مشهد را ارائه کردند که با توجه 
به عدم حضورم در ســمت هــای دولتــی به مدت 12 ســال، 
پیشنهاد را نپذیرفتم. وی کارکردن در شهرداری مشهد را به 
دلیل کاهش درآمدها کار بسیار ســختی عنوان کرد، چراکه 
شــهرداری در پرداخت حقوق پرســنل خود نیز دچار مشکل 
است.  تقی زاده خامسی حضور خود به عنوان شهردار مشهد 
را انتخابــی آگاهانه و از روی شــناخت توصیف کــرد و افزود: 
مشهد فقط یک کلان شهر نیست، شهری است که سالانه 25 
میلیون زائر را میزبانی می کند . شهردار مشهد باعنوان این که 
حضور گردشگر و زائر در شهرهای دنیا منبع کسب درآمدی 
برای آن شــهر اســت تصریح کرد : بار مالی حضــور زائران در 
شهر برعهده شهرداری اســت و این درحالی است که عایدی 
عوارض از شهرداری سلب شده و حتی عوارض ارزش افزوده 
که در مشهد کسب می شود در دیگر شهرهای استان مصرف 
می شود.  گفتنی اســت از خبرنگاران واصحاب رسانه  برای 
پوشش رســانه ای جلســه معارفه و آغاز به کار شهردارمشهد 

دعوت  به عمل نیامده بود.

اهدای عضو به 3 بیمار زندگی 
بخشید 

اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد، موجب نجات و ادامه زندگی ســه بیمــار نیازمند به 

عضو شد.
به گزارش وب دا، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در ششصد و نودمین 
عمل اهدای عضو از اهدا کننــده مرگ مغزی، منصور باقری 
29 ساله ســاکن تربت حیدریه که از بیمارســتان قائم )عج( 
به واحد فراهم آوری اعضای پیونــدی در مرکز پیوند اعضای 
دانشگاه مشهد معرفی شــده بود، پس از انجام مراحل تأیید 
مرگ مغزی و رضایــت خانواده وی در بیمارســتان منتصریه 
تحت عمل جراحــی اهدای عضو قرار گرفــت. دکتر ابراهیم 
خالقــی گفت: کبد زنــده یاد منصــور باقری در بیمارســتان 
منتصریه بــه آقایی 35 ســاله ســاکن تربت جــام  و قلب وی 
به بیماری 44 ساله  در بیمارســتان امام رضا )ع(به  رایگان 

اهدا و پیوند شد و به آنان زندگی دوباره بخشید .
وی افــزود: همچنیــن  قســمتی از پوســت مرحــوم به بخش 

سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( برای پیوند ارسال شد.

عضو کمیسیون فنی وعمران شورای شهرمشهد : 

بخش های ناتمام میدان شهدا باید 
هر چه زودتر تکمیل شود 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شــهر ، دیروز اعضای 
کمیســیون عمران و طرح ریزی شــهری به همراه کمیسیون 
اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت های شورا ضمن بازدید 
از میدان شــهدا، در جلســه ای با مدیریت اجرایــی طرح این 
میدان شــرکت کردند و از آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی 
و شرایط کنونی پروژه مطلع شــدند.  سید مسعود ریاضی در 
حاشیه این بازدید با بیان این که باید تمام تلاش خود را برای 
به هدف رســیدن این طرح بزرگ انجام دهیم، تصریح کرد: 
بخش های ناتمام طرح باید هرچه ســریع تر انجام و شــرایط 
تکمیل پروژه مهیا شود، چراکه محقق شدن اهداف راهبردی 
طرح، ریشــه در تکمیل پــروژه دارد. وی افــزود: هنگامی که 
پروژه ای شروع می شود و در این خصوص مطالعاتی صورت 
می گیرد، از بازگشت به عقب باید پرهیز کرد و در راستای به 
سرانجام رساندن مطالعات گام برداشت؛ نکته حائز اهمیت 
در این پــروژه، حــل معضل ترافیک بــوده که با وجــود برخی 
مشــکلات، به خوبــی اجرایی شــده اســت. ریاضــی یکی از 
چالش های موجود در پروژه های ســرمایه گذاری را موضوع 
بهره برداری دانســت و گفت: بازارهای متعددی در مشــهد 
تخریب شده، ازبین رفته و موجب گسست برخی اصناف شده 

اما موفق نشده ایم که مجدد آن ها را متمرکز کنیم.

معاون شهردار مشهد خبرداد: 

 خرید 200 دستگاه اتوبوس 
گاز سوزنهایی شده است 

معاون حمــل و نقــل و ترافیــک شــهرداری مشــهد از نهایی 
شــدن قرارداد خرید 200 دســتگاه اتوبوس پایه گازســوز با 
ایران خودرو دیزل خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، "هوشــنگ غــلام زاده" در آییــن تجلیل 
از اتوبوســرانان بازنشســته ســال 95 ســازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشهد که در تالار شهر برگزار شد با اشاره به کاهش 
چشمگیر تعداد حوادث اتوبوسی در شهر مشهد، اظهار کرد: 
در همین زمینه هم اکنون تعــداد این گونه حــوادث به ازای 
هر نیم اتوبوس رســیده کــه قبلا بــه ازای یک و نیــم اتوبوس 
بوده اســت.وی افزود: همچنین ســرفاصله زمانی رســیدن 
هر اتوبوس به ایســتگاه هم اکنون از 11 دقیقه در گذشته به 
هشت دقیقه کاهش یافته است.وی تصریح کرد: 75 درصد 
حمل و نقل درون شــهری مشــهد در طرح جامع حمل و نقل 
باید از طریــق حمل و نقل عمومی باشــد که هنوز بــا این رقم 

فاصله زیادی داریم.

واکنش عضو شورا به حاشیه بازی افتتاحیه 	 
ورزشگاه امام رضا)ع(

همچنیــن بــه گــزارش ایســنا،  شــهناز رمــارم نایب رئیــس 
کمیســیون حمل ونقل شــورای شــهر مشــهد گفت: یکی از 
حوزه هایی که تحریم هــای ظالمانه خیلی بر آن اثر داشــت، 
همین بخش اتوبوسرانی است. وی افزود: تغییر تنها با شعار 
محقق نمی شــود و باید برای تغییر برنامه داشــت و به همین 
منظور، ما از صبحِ روزی که انتخاب شدیم شروع به تحقیق و 
شناسایی کردیم. نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای 
شــهر مشــهد با اشــاره به اتفاقات ورزشــگاه امام رضــا )ع( و 
حواشی آن اظهارکرد: من نه قدرتی دارم و نه از موضع قدرت 
حرف می زنم، بلکه اتفاقی افتاد که زیبنده این شهر به عنوان 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام و پایتخت معنوی ایران نیست.    
رمارم تصریح کرد: این که از 15 عضو شورای شهر مشهد، 13 
عضو دعوت شدند، زیبنده شهر مشهد نیست.  گفتنی است 
در این مراسم از 127 نفر از اتوبوسرانان بازنشسته و خانواده 

شهدای معزز این سازمان قدردانی شد. 
در انتهــای برنامه کتاب پرواز که یادنامــه ای از خاطرات پنج 

شهید سازمان اتوبوسرانی مشهد است رونمایی شد.

گزارش جلسه  
خبیری

 مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی از آمادگی 
11هزارو196مدرســه برای پذیرایــی ازیک میلیون 
و200هزاردانــش آمــوز اســتان در ابتــدای ســال 
تحصیلی، خبرداد و گفت: 27هزاردانش آموز حاشیه 
شهرمشهدومناطق محروم تحت پوشش خرید خدمات 
آموزشــی قرارمی گیرند. به گزارش خراسان رضوی، 
علیرضــا کاظمــی روز گذشــته در نشســت خبــری با 
بیان این مطلب افزود: با توجه به همزمانی آغاز ســال 
تحصیلی با ماه محرم یک میلیــون و200هزاردانش 
آموزسال تحصیلی امسال را در 11هزارو196مدرسه 
با نام "مهرحســینی" آغاز خواهند کرد. وی افزود: در 
کنار دانش آمــوزان ایرانی 75هزار دانــش آموز اتباع 
خارجی نیــز در مدارس اســتان ثبت نام شــده اند وبه 
رایگان تحصیل خواهند کرد. کاظمــی با بیان این که 
امسال هفت هزارو40۸نفر از فرهنگیان خواستار نقل 
وانتقال بودند، اظهار کرد: با بررسی های انجام شده به 

59درصد از این درخواست ها پاسخ مثبت داده شد.
کاظمی گفت: با هدف توزیع مناسب دانش آموزان در 
رشته های مختلف ۸4هزار دانش آموز پایه نهم هدایت 
تحصیلی شــده که طی آن رشته علوم انســانی به حد 
مطلوب رسید، رشــته تجربی کاهش وریاضی فیزیک 
با فاصله افزایش یافت ورشــته های فنی وحرفه ای به 

شاخص استاندارد ومطلوب نزدیک شد.
مدیرکل آموزش وپرورش افزود: امســال 15میلیون 
جلد کتاب درمقاطع مختلف توزیع شــده وامســال با 
برگزاری جشن کتاب، ســال تحصیلی را با کتاب آغاز 
خواهیم کــرد. وی تصریــح کرد : بــرای آماده ســازی 
مدارس پنــج میلیــارد تومــان به عنــوان ســرانه های 
مختلف آموزشــی وســوخت مدارس اختصــاص داده 
ایم که این روند تا خرداد ماه بر اســاس بودجه آموزش 
وپــرورش ادامــه خواهد داشــت. وی بــا بیــان این که 
درســال تحصیلی جدید دو هزارو523نیروی جدید 
جذب آمــوزش وپرورش شــده انــد، اضافه کــرد : این 
نیروهای جدید از مسیر دانشگاه فرهنگیان جذب شده 
اند وحیات جدیدی به منابع انسانی آموزش وپرورش 
داده می شود و مشکل نیروی انسانی در مناطق محروم 
برطرف خواهد شد.کاظمی گفت: همچنین همزمان 
با آغاز ســال تحصیلی جدیــد 70پروژه آموزشــی را با 
هزینه 4۸میلیــارد تومان در اســتان به بهــره برداری 
رســانده ایــم ودر کنــار آن پنــج هزارواحــد آموزشــی 

استاندارد سازی وبه سازی شده است.
وی افــزود: همچنین بــرای نظارت بر فراینــد ثبت نام 
4۸گــروه نظارتی تشــکیل یافته که در این زمینه ســه 

هزار و 600 فقره بازرسی فراگیر انجام شده است.
کاظمــی با اشــاره بــه این کــه به مناســبت آغاز ســال 
تحصیلی شش برنامه ویژه اجرا خواهد شد اظهارکرد: 
برگزاری جشــن شــکوفه ها وجوانه ها باحضــور هزار 
دانش آموزدر کنار مضجع حضــرت رضا)ع( ، نواختن 
زنگ مهــر وایثارو شــهادت، نواختن زنــگ نمازوزنگ 

دانش آموزان عشــایر وبرگزاری مراسمی به مناسبت 
دهه اول محرم وهفته دفاع مقدس از جمله برنامه های 

ویژه آغاز سال تحصیلی خواهد بود.
کاظمی به خرید خدمات آموزشی برای 27هزار دانش 
آموز مناطق حاشیه شهر مشهد ومناطق محروم اشاره 
کرد وگفت: برای خرید خدمات آموزشی در 15منطقه 
محروم وحاشیه شهر به طور میانگین 700هزارتومان 
بــرای هردانــش آمــوز ودر مجمــوع 1۸-20میلیارد 

تومان هزینه پرداخت خواهیم کرد.

اقامه نمازجماعت در اولین روز سال 	 
تحصیلی

در ادامه این نشست منصوریان معاون پرورشی آموزش 
وپرورش اســتان با بیــان این کــه یکــی از برنامه های 
امســال ما برگزاری نمازجماعت در اول وقت در تمام 
واحدهای آموزشی اســت افزود: در این زمینه روزاول 
مهر نماز جماعت به امامت آیت ا... علم الهدی  نماینده 
ولی فقیــه وامام جمعه مشــهد بــا نواخته شــدن زنگ 
نمازبرگزار خواهد شــد.وی اضافه کــرد: همچنین به 
مناســبت هفته دفاع مقدس ودهه اول محــرم راویان 
ایثــار وشــهادت بــا همــکاری بنیاد شــهید بــه روایت 
سلحشوری های شهدا ورزمندگان خواهند پرداخت 
وهیئت های دانش آموزی نیز در دهه اول محرم برنامه 
های ویژه ای اجرا می کنند ودر ادامه سوگواره »احلی 
من العســل« با حضــور 10هزاردانــش آمــوز در کنار 

مضجع شریف حضرت رضا )ع( برگزار خواهد شد.

بازنگری دربرگزاری اردوهای راهیان نور	 
منصوریــان بــا بیان ایــن که دســتور العمــل برگزاری 
اردوهــای دانــش آمــوزی در حــال بازنگــری اســت، 
بازنگــری  از  پــس  دلیــل  همیــن  بــه  اظهارکــرد: 
دســتورالعمل، اردوهــای دانــش آمــوزی، اردوهــای 
راهیــان نــور نیــز در طول ســال برگــزار خواهد شــد. 
"ابوالحســن حقیقی" معاون مقطــع ابتدایی آموزش 
وپرورش استان نیز در ادامه این نشست گفت: تابستان 
امســال 130هزارنوآموز بدو ورود بــه مقطع ابتدایی 
مورد سنجش سلامت وآمادگی تحصیلی قرارگرفتند. 
وی تصریح کرد: در کنار این طرح ســنجش نو آموزان 
در پیش دبســتانی در طول 9مــاه آینده اجــرا خواهد 
شد که فرصت مناسبی برای مداخله در صورت وجود 
اختلال یادگیــری وســلامت جســمانی در نوآموزان 

برای اولیا وآموزش وپرورش ایجــاد می کند. در ادامه 
این نشست »پورجاهد« معاون  تربیت بدنی وسلامت 
آموزش وپــرورش نیز با بیــان این که برنامــه های ویژه 
ای را با هدف ارتقای کیفیت تربیت بدنی وبهداشــت 
وســلامت دانش آموزان در دســتور کار قرارداده ایم، 
اظهارکرد: ایجاد فضا ،امکانات وتجهیزات استاندارد 
ورزشی،رعایت حقوق ورزشی، ارتقای کیفیت وایمن 
سازی وسایل ورزشی وبهینه سازی فضاهای ورزشی 
وارتقای ســطح بهداشت مدارس با اســتقرارمدیریت 
ســلامت در مدارس از جمله این اقدامات اســت. وی 
افزود: ظرفیت ســازی برای مداخلات بــه موقع برای 
جلوگیــری از رفتارهــای پرخطر وتدوین نقشــه خطر 
پذیری دانش آموزان وشناســایی افــراد ناباب وتوزیع 
کنندگان مواد مخدر در اطراف مدارس با کمک نیروی 
انتظامــی از دیگر برنامــه های ایــن معاونت در ســال 

تحصیلی جدید خواهد بود.

سرویس مدرسه برای 2100 دانش آموز	 
 "شــادکام" معاون هماهنگی و امــور اجرایی آموزش 
و پــرورش اســتان نیــز در ادامــه ایــن نشســت گفت: 
امســال بیش از210هزار دانش آموز توسط سرویس 
مدارس جابــه جا می شــوند که طبق مصوبه شــورای 
شــهر رانندگان ســرویس مــدارس دانش آمــوز دختر 
مقطع متوســطه خانم خواهند بود. وی افزود: با توجه 
به همزمانی بازگشــایی مدارس با هفته دفاع مقدس 
برنامه های ویژه ای از جمله تجلیل از معلمان ایثارگر، 
صبحگاه مشــترک نیروهای ســازمان دانــش آموزی 
،نشســت های علمی طــرح شــهید پژوهی،برگزاری 
هزار یادواره شــهید به همراه چند برنامه دیگر برگزار 
می شود. در ادامه این نشست "علیرضا مالک اشرفی" 
رئیس سازمان دانش آموزی نیز با بیان این که با توجه 
به ماه محرم وهفتــه دفاع مقدس در حال فضا ســازی 
مناسب در مدارس هســتیم افزود: در کنار این برنامه 
ها همزمان با آغاز ســال تحصیلی، تمام تشــکل های 
دانش آموزی ثبت نام خود را برای عضو گیری با هدف 

هر دانش آموز یک تشکل آغاز خواهند کرد.

رسیدگی به 7408 درخواست نقل و 	 
انتقال فرهنگیان

مدیریــت  معــاون  توســعه   " "خدابنــده  همچنیــن 

وپشــتیبانی آموزش وپرورش اســتان نیــز اظهارکرد: 
بازنشســته  و60هــزار  شــاغل  90هزارفرهنگــی 
در راســتای توســعه عدالــت آموزشــی بــرای ســال 
تحصیلی جدید ســامان دهی شــده اند. وی با اشــاره 
به ایــن که یکــی از چالش های هرســال مــا بحث نقل 
وانتقــالات فرهنگیــان اســت گفــت: امســال هفــت 
هزارو40۸فرهنگی در خواست نقل وانتقال داشتند 
که در مرحلــه اول دو هزارو۸57معلم و در مرحله دوم 
نیــز هزارو456معلــم منتقل شــدند وبا درخواســت 
انتقال خارج از اســتان 710فرهنگــی و660انتقال 
به داخل استان موافقت شــد. وی اضافه کرد: امسال 
پنج هزارفرهنگی شــرایط بازنشســتگی داشــتند که 
از این تعداد ســه هزارو970فرهنگی بازنشســته می 
شــوند و بقیــه ادامــه کار خواهنــد داد و در مقابــل نیز 
هزارو327معلم از دانشــگاه فرهنگیان و۸00معلم 
از محل ماده 2۸ اســتخدامی جذب آموزش وپرورش 
شده اند که با این حساب امسال فقط هزارو400نفر 

خروجی داشته ایم.

خرید210 هزار لباس فرم	 
وی در خصــوص نظــارت بر تولیــد و توزیع لبــاس فرم 
مــدارس اســتان تصریــح کــرد: امســال در فراخوان 
تولید لباس فرم با هماهنگی اتحادیه تولیدکنندگان 
پوشــاک 220تولید کننده شــرکت کردند که پس از 
بررســی های انجام شــده 130تولید کننده انتخاب 
شــدند وبا نظارت دقیق بر قیمت وکیفیــت لباس فرم 
های مــدارس 210هــزار لباس فــرم از ســوی دانش 
آموزان خریداری شد. خدابنده به توزیع شیر مدارس 
اشاره کرد وافزود: ســال گذشــته با توزیع 32مرحله 
شــیر در مــدارس بیشــترین توزیــع شــیر را در کشــور 
داشته ایم وبرای سال تحصیلی جدید با تولید وتوزیع 
کنندگان شــیر جلســات هماهنگــی را برگــزار کرده 
ایــم. وی اضافــه کــرد: نرخ ســرانه هــر دانش آمــوز به 
طــور میانگیــن 10هزارو300تومــان اســت کــه در 
مقطــع ابتدایــی هفــت هزارو500تومان،متوســطه 
اول 9هزارتومان،متوســطه دوم 11هــزارو۸00 
تومان،کاردانش وهنرستان کشاورزی 40هزارتومان 

وهنرستان 19هزارو۸00تومان تعیین شده است.

434 فقره شکایت تلفنی وکتبی	 
"افشــار" کارشناس مســئول ارزیابی عملکرد آموزش 
وپــرورش اســتان نیــز در ادامه این نشســت گفــت: از 
ابتدای تابســتان تا کنــون 434فقره  شــکایت تلفنی 
وکتبی به اداره ارزیابی وعملکرد از سوی والدین ارائه 
داده شــد که بیشــترین آن ها مربوط بــه دریافت وجه 

وهدایت تحصیلی بوده است.
وی افــزود: این شــکایات فقــره به فقره بررســی شــد 
که در این بررســی هــا 31۸ فقره مغایرت با شــکایت 
واتفاق روی داده در مدرسه وجود داشت ودر مجموع 
رسیدگی به شکایات انجام شــده منجر به 30۸تذکر 
شــفاهی، 20 فقره تذکر کتبی ،10فقره تعهد کتبی 
و دو فقره ارجاع به هیئت رســیدگی به تخلفات شــده 

است. 

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی در آستانه اول مهرخبرداد:

۱۱هزارمدرسه استان مهیای حضور ۱/۲ میلیون دانش آموز 
27هزاردانش آموز حاشیه شهرمشهدومناطق محروم تحت پوشش خرید خدمات آموزشی قرارمی گیرند 
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